
CATALOG
400 LT TEK DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
400 LT SINGLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

1030

1140

1108

400

130

16-20

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

500 LT TEK DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
500 LT SINGLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

1060

1400

1208

500

140

16-20

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

600 LT TEK DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
600 LT SINGLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

1120

1480

1198

600

145

16-20

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic



800 LT TEK DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
800 LT SINGLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

1110

1650

1290

800

180

16-20

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

1000 LT TEK DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
1000 LT SINGLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

1160

1650

1460

1000

190

16-20

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

600 LT ÇİFT DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
600 LT DOUBLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

1150

1700

1118

600

220

18-24

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Şaft Mesafesi (cm) / Transmission distance 50

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic



800 LT ÇİFT DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
800 LT DOUBLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

1150

1700

1260

800

225

18-24

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Şaft Mesafesi (cm) / Transmission distance 50

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

1000 LT ÇİFT DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
1000 LT DOUBLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

1150

1800

1260

1000

230

18-24

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Şaft Mesafesi (cm) / Transmission distance 50

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

1200 LT ÇİFT DİSKLİ ASILIR TİP GÜBRE SERPME MAKİNASI
1200 LT DOUBLE DISC HANGING TYPE FERTILIZER SPREADER

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Genişlik (mm) / Width

Uzunluk (mm) / Length

Yükseklik (mm) / Height

Hacim (Lt) / Capacity

Ağırlık (kg) / Weight

İş Genişliği (m) / Work Width

1150

1800

1220

1200

235

18-24

Paslanmaz Çelik Disk  / Stanliess Stell Disc

Açma Kapatma Ayarı / 
Open Close Adjustment

Paslanmaz Çelik Disk / 
Stainless Steel Disc

Paslanmaz Çelik Kanat / 
Stainless Steel Wing

Hidrolik-Mekanik /
Hydraulic-Mechanic

Opsiyonel /
Optional

Opsiyonel /
Optional

Şaft Mesafesi (cm) / Transmission distance 50

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

Mekanik / Mechanic

Hidrolik / Hydraulic

VİNÇ
CRANE

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Genişlik (m) / Width

Yükseklik (m) / Length

Derinlik (m) / Depth

Maks. Derinlik / Max. Height

Yüksüz Ağırlık (kg) / Unladen Weight

1,00

2,38

1,80

4,37

245



BAĞIMSIZ GOBLE GENEL ÖZELLİKLER
DİSC HARROW

TEKNİK ÖZELLİKLER / TECHNICIAL SPECIFICATIONS

Disk Sayısı / 
Disc Number

Disk Çapı / 
Disc diameter

Disk Arası Mesafe / 
Dist. Between Discs

Yatak Sayısı / 
No Of Beds On Crank

İş Genişliği / 
Working Width

Toplam Genişlik / 
Total Width

Toplam Uzunluk / 
Total Lenght

Yükseklik / 
Total Height

Motor Gücü / 
Min. Hp

Genel Özellikler / 
Specifications

Adet 

mm

cm

Adet

cm

cm

cm

cm

Hp

Birimi / 
Unit

GRW
GB-16 

16

23

16

200

165

217

155

75-80

GRW
GB-18 

18

23

18

225

165

242

155

80-85

GRW
GB-20 

20

23

20

250

165

267

155

85-90

GRW
GB-22 

22

23

22

275

165

292

155

90-95

GRW
GB-24 

24

23

24

300

165

317

155

95-100

GRW
GB-26 

26

23

26

325

165

342

155

100

GRW
GB-28

28

23

28

350

165

367

155

100-105

GRW
GB-30 

30

23

30

375

165

392

155

110-115

GRW
GB-32 

32

23

32

400

165

417

155

Ağırlık / 
Weight

kg 1325 1375 1405 1475 1540 1565 1620 1770 1910

115-120

560x5
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